
 
 

​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                     № 1000  
 
 
Про погодження надання дозволу на 
складання проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства  
громадянці Довгань  Марії Василівні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Довгань 
Марії Василівні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель 
комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Довгань Марії Василівні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 
 



 
 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                     № 1001  
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту землеустрою  щодо 
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства  
громадянці Євич Ользі Андріївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Євич Ользі 
Андріївні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель комунальної 
власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Євич Ользі Андріївні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 



​ ​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                    № 1002  
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  
щодо  відведення земельної  ділянки 
для ведення фермерського 
господарства громадянці Тичинській 
Ларисі Андріївні                          
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Тичинській 
Ларисі Андріївні       орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель 
комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Тичинській Ларисі Андріївні       замовити в землевпорядній організації 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 



 
​ ​ ​ ​ ​  

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                      №1003   
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянці Тичинській Ганні          
Павлівні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Тичинській 
Ганні Павлівні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель комунальної 
власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Тичинській Ганні Павлівні  замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 

 



​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                      №1004   
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянці Євич Таїсі                             
Володмирівні  
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Євич Таїсі 
Володимирівні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель комунальної 
власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Євич Таїсі Володимирівні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням    рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
 



​ ​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                                 смт Криве Озеро                                                   № 1005  
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянці Євич Валентині Іванівні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянину Євич 
Валентині Іванівні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель 
комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Євич Валентині Іванівні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
 



​ ​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                     № 1006 
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянці Євич Олені Сергіївні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Євич Олені 
Сергіївні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель комунальної 
власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради. 

1.1. Євич Олені Сергіївні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 
 

 
 



​ ​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                      № 1007   
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  
щодо  відведення земельної  ділянки 
для ведення фермерського 
господарства громадянці Євич 
Людмилі Іванівні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Євич 
Людмилі Іванівні                             орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із 
земель комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського 
старостинського округу Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євич Людмилі Іванівні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 

 
 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                    № 1008 
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянину Євичу Павлу 
Сергійовичу 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянину Євичу 
Павлу Сергійовичу орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара, із земель 
комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євичу Павлу Сергійовичу замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                                смт Криве Озеро                                                    № 1009 
 
 
Про погодження надання  дозволу на 
складання проєкту землеустрою  щодо 
відведення земельної  ділянки для 
ведення фермерського господарства 
громадянці Чорній Марії Тимофіївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Чорній Марії 
Тимофіївні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель комунальної 
власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Чорній Марії Тимофіївні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                               смт Криве Озеро                                                     № 1010 
 
 
Про погодження надання  дозволу на  
складання проєкту   землеустрою  
щодо  відведення земельної  ділянки 
для ведення фермерського 
господарства громадянці Петровій 
Тетяні Аркадіївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність 01.02 для ведення фермерського господарства за рахунок 
земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405, громадянці Петровій 
Тетяні Аркадіївні орієнтовною площею 3,5 умовно кадастрових гектара,   із земель 
комунальної власності,  яка знаходиться в межах території Мазурівського старостинського 
округу Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Петровій Тетяні Аркадіївні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 

 
2. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 

земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
 

Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1011 
 
Про погодження надання  дозволу 
на  складання проєкту   
землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки громадянці 
Довгань Марії Василівні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Довгань Марії Василівні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Довгань Марії Василівні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1012 
 
Про погодження надання  дозволу 
на складання проєкту землеустрою  
щодо  відведення земельної  
ділянки громадянці Євич Ользі 
Андріївні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Євич Ользі Андріївні орієнтовною 
площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка знаходиться в межах 
території Мазурівського старостинського округу Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євич Ользі Андріївні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1013 
 
Про погодження надання  дозволу 
на складання проєкту землеустрою  
щодо відведення земельної  
ділянки громадянці Тичинській 
Ганні Павлівні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Тичинській Ганні Павлівні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Тичинській Ганні Павлівні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
 



​ ​ ​ ​ ​  
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
29 червня 2021 року                              смт Криве Озеро                                                     № 1014 
 
 
Про погодження надання  дозволу на 
складання проєкту землеустрою  щодо 
відведення земельної  ділянки 
громадянці Євич Олені Сергіївні 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  Кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 
сфері земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного середовища, 
містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого селянського господарства, за 
рахунок земельної ділянки, з кадастровим номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Євич 
Олені Сергіївні орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу Кривоозерської 
селищної ради.  

1.1. Євич Олені Сергіївні замовити в землевпорядній організації виготовлення    
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для розгляду та 
затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з питань 
земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                                          Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 

 
​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1015 
 
Про погодження надання  дозволу 
на складання проєкту землеустрою  
щодо відведення земельної  
ділянки громадянці Тичинській 
Ларисі Андріївні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Тичинській Ларисі Андріївні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Тичинській Ларисі Андріївні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування.  

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1016 
 
Про погодження надання  дозволу 
на  складання проєкту   
землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки громадянину 
Євичу Павлу Сергійовичу 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянину Євичу Павлу Сергійовичу 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євичу Павлу Сергійовичу замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1017 
 
Про погодження надання  дозволу 
на складання проєкту   
землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки громадянці Євич 
Валентині Іванівні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Євич Валентині Іванівні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євич Валентині Іванівні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1018 
 
Про погодження надання  дозволу 
на  складання проєкту   
землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки громадянці 
Євич Таїсі Володимирівні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Євич Таїсі Володимирівні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Євич Таїсі Володимирівні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1019 
 
Про погодження надання  дозволу 
на  складання проєкту   
землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки громадянці 
Чорній Марії Тимофіївні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Чорній Марії Тимофіївні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Чорній Марії Тимофіївні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 

 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

 
​ ​ ​ ​ ​  



 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29 червня 2021 року                     смт Криве Озеро                                        № 1020 
 
Про погодження надання  дозволу 
на складання проєкту землеустрою 
щодо  відведення земельної  
ділянки громадянці Петровій 
Тетяні Аркадіївні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону  України «Про  місцеве  
самоврядування  в  України»,  статтями  12, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного  
Кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, агропромислового 
розвитку, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, архітектури та просторового планування, виконавчий комітет 
Кривоозерської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на складання проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки (рілля) у власність  01.03  для  ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земельної ділянки, з кадастровим 
номером 4823982600:01:000:0405 громадянці Петровій Тетяні Аркадіївні 
орієнтовною площею до 2.0000 га, із земель комунальної власності,  яка 
знаходиться в межах території Мазурівського старостинського округу 
Кривоозерської селищної ради.  

1.1. Петровій Тетяні Аркадіївні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення    проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

1.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати для 
розгляду та затвердження у встановленому порядку. 
 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійну комісію з 
питань земельних відносин, агропромислового розвитку, охорони 
навколишнього природного середовища, містобудування, будівництва, 
архітектури та просторового планування. 
 
Кривоозерський селищний голова                                   Павло БУЗІНСЬКИЙ 

ДОВІДКА 
 



УЗГОДЖЕННЯ ДО  РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРИВООЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
Про погодження надання дозволу на складання проєкту землеустрою  щодо 

відведення земельної  ділянки громадян 
 
 
Перший заступник голови 
селищної ради з питань діяльності 
виконавчих органів                                                         Андрій ПІДВИСОЦЬКИЙ  

 
 

Секретар Кривоозерської  
селищної ради​                   Інна МАТВІЄЦЬ 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) 
Виконавчого комітету 
Кривоозерської селищної ради​                              Віталій МІЦ 
 
 
Начальник відділу з питань 
цивільного захисту, мобілізаційної, 
оборонної роботи та зв’язків з  
правоохоронними органами  
Кривоозерської селищної ради                                      Ігор ВОЛОШАНІВСЬКИЙ 
 
 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 
	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ 

	 

